— 1 —

连云港市生态环境局文件

连环发〔2024〕69 号

关于发布 2024 年连云港市
环境监管重点单位名录的通知

各驻县（区）生态环境局、功能板块分局，徐圩新区环保局，局

机关各处室、直属单位：

按照《环境监管重点单位名录管理办法》和省生态环境厅部

署，我局制定了《2024 年连云港市环境监管重点单位名录》，现

印发给你们，请按照现行环境管理要求，加强监督管理。

附件：2024 年连云港市环境监管重点单位名录

连云港市生态环境局

2024 年 3 月 27 日

（此件公开发布）

—2 —

抄送：省生态环境厅。

连云港市生态环境局办公室 2024 年 3 月 27 日印发